Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado cio Para
Corregerloria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Oficio Circular na 176/2019-DA/CIRMB 	Belém do Pará. 06 de agosto de 2019

Assunto: expediente sob o na 2019.6.002017-6
Referência: certidão de óbito

Senhor (a) Oficial (ah

Cumprimentando-o (a), solicito encaminhamento a este Órgão

Correcional, a Certidão de óbito do Réu Benedito Fabiano de Sousa Neves.

brasileiro, solteiro, ajudante Geral. RO 4631707, pai Jos Neves Sobrinho, mãe

Raimunda Nonata de Sousa Neves, Nascido em 15.091985, de cor Branco, natural de

Pedreiras — MA, com endereço à Rua Nossa Senhora Ap recicla, 1329, Liberdade,

Marabã — PA.

Atenciosamente

Desi. Maria de Na 	avedra Gui alães

Corregedora de Justiça da Reg ão Metropolitana de Belém

Destinatária: Cartórios de Registro Civil da Região Metropolitana de Belém
proc no 2019.60020174 dm)

Avenida Anir.nt nalT030, 3029 —Saia TA. IS • Térrea

91)3205-3536 e-mail: da ciam bt&tdp a du . br

	00000001